Armamenta. *Instrumenta, 117.*

Arrhetos, ἀρήητος. *Inenarrabilis, qui sermone exprimi non potest, 35, 56, 78.*

Asseverare. *Niti, impetum facere; Gr. ισχυρίζεσθαι, διεσχυρίζεσθαι, 108.*

Assimulatus. *Fallax, 250.*

Assuesco. *Assuefacio, 258.*

Assumptio Domini, Ἀνάληψις τοῦ Κυρίου. *Ascensio Domini in cælum, 195, 207.*

Atria, αὶ αὐλαί, αὐλαί. *Aulae, cortinae, 88, 89.*

Augeo. *Cresco, 218 et alibi.*

Auges, αὐξήσις. *Augelias, 4.* *Vid. not.*

Aut plus, ἢ πλεον. *Quanto magis, 83.*

Aut. *Quam; Gr. ἢ, 154.*

Authadia, Αὐθαδία. *Superbia, procacia, etc. Gr. αὐθαδία, 168.*

Autogenitor, ἀυτογενήτωρ. *Sui ipsius genitor, 69.*

Autophyes, Αὐτοφυής. *Sponte, ex seipso natus, decimi terii Valentinianorum Æonis nomen, 6.*

Beneplacitum habere, εὐδοξαίν. *Placere, dignari, 235, 257.*

Bene sentire, εὐδοξαίν. *Placere, sibi complacere, delectari, approbare. In aliquo bene sentire. Eum gratum et acceptum habere, 58, 181, 189, 265 et alibi.*

Bythius, Βύθιος. *Profundus; noni Valentinianorum Æonis nomen, 6.*

Bythus, Βυθός. *Proprie, Profundum; et ita interdum accipit Irenæus. Frequentius vero apud eum exprimit primi Valentinianorum Æonis nomen.*

Calamiscus. *Parvula arundo, fistula. Item, calami odori genus. Gr. καλαμίσκος, 151.*

Capabile. *Quod capere, suscipere potest, 131.*

Capax, χωροῦμενος. *Comprehensibilis, 284.*

Non capit. *Fieri non potest; Gr. οὐκ ἐνδέχεται. Passim occurrit.*

Capit. *Fas est, licet. Gr. δέχεται, 157, et alibi sæpe.*

Carpistes, Καρπιστής. *Vindex, judex, arbiter. Hori Valentinianorum cognomen, 10 et not., 15.*

Cataclismus, κατακλυσμός. *Diluvium, 88, 176, 191.*

Catathematizare, καταθεματίζειν. *Diris devovere, execrari, 62, 83.*

Cautari. *Cauterio notare, candenti ferro signare. Gr. κευτεριάζειν, 104.*

Cauterizatas habentes conscientias, κεκαυτηριασμένας τὴν συνέδησιν. *Depravatam, perditam habentes conscientiam, 65, vide not.*

Cenoma. *Vacuum; Græc. κενωμα, 125.*

Cessisse, προσωρῆσαι. *Accessisse, venisse, 34.*

Chalcolibanum. *Genus electri, secundum quosdam; Aurichalcum, secundum alios; Gr. χαλκολίβανον, 256.*

Character. *Forma, figura, 56 et alibi.*

Charis, Χάρις. *Proprie, Gratia; ex Valentinianorum usu, Bythi conjugis cognomen, 5 et alibi. Item Barbeliolarum Æon, 108.*

Charitesia. *Pocula amatorum, 103, vide not.*

Chœicus, χοϊκός. *Terrenus, ex materia concretus, 27 et alibi.*

Christus, Χριστός. *Virtus, ex Valentinianis, una cum Spiritu sancto a Monogene, seu Nu prolata, muniendi fulcendique Pleromatis causa, 14 et alibi. Primum Christum dicebant, ad discrimen*